
OPEN

III Wiszeńska (za) Dyszka.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 30.09.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

TIMASHON VOLODYMYR UKR 00:35:43TRUSKAWIEC 81 00:35:431281 00:18:13M3/1

JARECKI DAMIAN POL 00:35:51TRZEBNICA 93 00:35:49ATHLETICS TEAM PRUSICE392 00:18:11M2/1

PRYSTARZ KRZYSZTOF POL 00:36:34OŁAWA 78 00:36:32OŁAWSKA GRUPA BIEGOWA1273 00:18:11M3/2

KRĘZEL KRZYSZTOF POL 00:37:07WISZNIA MAŁA 91 00:37:06NIGHT RUNNERS WROCŁAW514 00:18:23M2/2

ŁĄTKA PIOTR POL 00:37:37OBORNIKI ŚLĄSKIE 89 00:37:37ŚLĘZAK TEAM / DTR BIEGA1305 00:18:42M2/3

KAPAŁA SEBASTIAN POL 00:38:21OSTOJE 99 00:38:201166 00:18:43M1/1

FRANCZAK MARIUSZ POL 00:39:05KSIĘGINICE 77 00:39:03ŚLĘZAK TEAM / DTR BIEGA267 00:19:39M4/1

ŻABIŃSKI GRZEGORZ POL 00:39:54TRZEBNICA 82 00:39:521118 00:19:47M3/3

LEŚNICKI MAREK POL 00:39:59STANOWICE 67 00:39:56STRZEGOMSKA DWUNASTKA1319 00:19:47M5/1

ZAJĄCZKOWSKA ANNA POL 00:41:15TRZEBNICA 93 00:41:1210810 00:20:31K2/1

KEMPA KRZYSZTOF POL 00:41:27TRZEBNICA 87 00:41:22ATHLETICS TEAM PRUSICE4311 00:21:02M3/4

PODWÓRNY JAN POL 00:41:40WROCŁAW 71 00:41:3921K.PL / TRENUJZNAMI.PL8112 00:20:32M4/2

BREWKA WOJCIECH POL 00:42:25PIERWOSZÓW 81 00:42:23GT RAT1013 00:20:27M3/5

BŁAŻUTYCZ PAWEŁ POL 00:42:44CIESZKÓW 73 00:42:44KS - KROTOSZ KROTOSZYN12414 00:20:45M4/3

DADYŃSKI PAWEŁ POL 00:42:49TRZEBNICA 85 00:42:402115 00:21:32M3/6

PIZIEWICZ DOMINIK POL 00:43:24TRZEBNICA 74 00:43:19KAMILNOTEBOOK&SELLTECH S C7716 00:21:32M4/4

TURKIEWICZ DARIUSZ POL 00:43:31WROCŁAW 72 00:43:279817 00:21:31M4/5

OZIĘBAŁA ALEKSANDER POL 00:43:35OBORNIKI ŚLĄSKIE 00 00:43:32OBORYGENI7418 00:21:03M1/2

WYRWAS WOJCIECH POL 00:43:43LIGOTA PIĘKNA 89 00:43:3810619 00:21:27M2/4

NAPIERAŁA PAWEŁ POL 00:44:05LIGOTA PIĘKNA 76 00:44:03KB FILIPPIDES PAIDEIA7320 00:22:00M4/6

BOĆKO KRZYSZTOF POL 00:44:11TRZEBNICA 81 00:44:08UKS GLADIUS TRZEBNICA821 00:21:47M3/7

WIĄCEK MAREK POL 00:44:25WROCŁAW 62 00:44:22TEAM LUKS ŻÓRAWINA-WROCŁAW10122 00:21:47M5/2

ROŚLICKI JAROSŁAW POL 00:44:36OZOROWICE 80 00:44:34EUROPA UBEZPIECZENIA/TRIATHLON8423 00:21:56M3/8

WEJMAN DARIUSZ POL 00:45:06MALIN 76 00:45:02MALINIAKI10024 00:22:14M4/7

MARKOWSKA KAROLINA POL 00:45:07WROCŁAW 88 00:45:05EUROPA UBEZPIECZENIA12525 00:22:02K2/2

MATUSZEWSKI RYSZARD POL 00:45:11RAWICZ 61 00:45:056726 00:22:21M5/3

KOSARZYCKA ANETA POL 00:45:16ŻMIGRÓD 87 00:45:11KB SUKCES ŻMIGRÓD5027 00:22:21K3/1
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CZERW ANNA POL 00:45:20TRZEBNICA 89 00:45:141928 00:23:10K2/3

MALEWICZ JAKUB POL 00:45:27TRZEBNICA 83 00:45:226329 00:22:44M3/9

KAPUT PIOTR POL 00:45:31TRZEBNICA 81 00:45:25INSPIRION POLSKA4130 00:22:32M3/10

MATYSIAK ROMAN POL 00:45:42MALIN 71 00:45:39KB FILIPPIDES PAIDEIA6831 00:22:30M4/8

MATKOWSKI KAZIMIERZ POL 00:45:49PIETRZYKOWICE 62 00:45:46DOTI MANUFFAKTURA/ ZADYSZKA SMOLEC6532 00:22:41M5/4

TANAŚ BOGUMIŁA POL 00:45:56CIESZKÓW 83 00:45:54KS KROTOSZ KROTOSZYN9733 00:22:28K3/2

MRÓZ MACIEJ POL 00:46:12WROCŁAW 83 00:46:097134 00:22:30M3/11

MURZYŃSKI MARCIN POL 00:46:17LIGOTA PIĘKNA 92 00:46:097235 00:23:28M2/5

RAZIK TADEUSZ POL 00:46:21RAWICZ 52 00:46:16BRAK8336 00:23:02M6/1

BOĆKO EWA POL 00:46:25TRZEBNICA 81 00:46:22UKS GLADIUS TRZEBNICA737 00:23:07K3/3

CYTAWA ARKADIUSZ POL 00:46:35WROCŁAW 71 00:46:28STRAŻ POŻARNA1538 00:22:51M4/9

SKRZYPEK TOMASZ POL 00:47:00TRZEBNICA 71 00:46:54HERMES TRZEBNICA8639 00:22:31M4/10

WÓJCIK PIOTR POL 00:47:13TRZEBNICA 74 00:47:0810540 00:23:09M4/11

KRASZEWSKA MAŁGORZATA POL 00:47:14WROCŁAW 75 00:47:10SZKOŁA PODSTAWOWA W KRYNICZNIE12241 00:23:25K4/1

DULIBA SONIA POL 00:47:31WISZNIA MAŁA 91 00:47:232542 00:24:02K2/4

HAGIEL MAREK POL 00:47:32LIGOTA PIĘKNA 94 00:47:23GROM LIGOTA PIĘKNA3043 00:24:20M2/6

DOBAK STEFAN POL 00:47:52SZAMOTUŁY 46 00:47:42KB SZAMOTUŁY2244 00:24:10M7/1

SYPEREK MARCIN POL 00:48:05WROCŁAW 74 00:48:00PRO-RUN WROCŁAW12645 00:23:58M4/12

JĘDRKOWIAK ANDRZEJ POL 00:48:14LIGOTA PIĘKNA 82 00:48:03ZOSIA TEAM WROCŁAW11246 00:24:13M3/12

ZIAJKIEWICZ RADOSŁAW POL 00:48:18PANIOWICE 76 00:48:1311047 00:23:47M4/13

MAGRYTA MARCIN POL 00:48:21WISZNIA MAŁA 79 00:48:13NASZA WISZNIA6148 00:24:07M3/13

PISZCZEK RYSZARD POL 00:48:25WROCŁAW 63 00:48:24WKB PIAST WROCŁAW12049 00:23:28M5/5

WOSIEK MACIEJ POL 00:48:31TRZEBNICA 87 00:48:23WKURW_TEAM10450 00:24:17M3/14

MATUSZEWSKA ANNA POL RAWICZ 95 00:48:386651 00:24:21K2/5

GALIŃSKI MICHAŁ POL ROGOŻ 76 00:48:41KB FILIPPIDES PAIDEIA2752 00:23:11M4/14

SOBCZAK ANDRZEJ POL TRZEBNICA 80 00:48:44HERMES TRZEBNICA8753 00:24:33M3/15

HORBACZ KRYSTIAN POL LIGOTA PIĘKNA 79 00:48:523654 00:24:06M3/16

SOKOŁOWSKI JAN POL WILCZYN 00 00:48:56WILCZYN8955 00:24:22M1/3

KLIN TOMASZ POL MALIN 82 00:49:13KS KOMETA KRYNICZNO4656 00:25:51M3/17

BREWKA WANDA POL PIERWOSZÓW 83 00:49:20RADIOWA AKADEMIA TRIATHLONU957 00:24:21K3/4

DRZEWIECKI PIOTR POL OBORNIKI ŚLĄSKIE 84 00:49:36ATHLETICS TEAM PRUSICE2458 00:24:36M3/18

KRUPIŃSKI TADEUSZ POL LIGOTA PIĘKNA 64 00:49:535259 00:24:51M5/6

ŁUBIK RENATA POL KIEŁCZÓW 70 00:50:24PRO RUN6060 00:25:00K4/2

GANCARZ RADOSŁAW POL KUŹNICZYSKO 79 00:50:292861 00:25:17M3/19

KUMÓR MAGDALENA POL TRZEBNICA 87 00:50:29ATHLETICS TEAM PRUSICE5462 00:23:48K3/5

ZAJĄCZKOWSKA AGNIESZKA POL TRZEBNICA 96 00:50:30---10763 00:25:22K2/6

SOKOŁOWSKI TOMASZ POL WILCZYN 69 00:50:44WILCZYN9064 00:24:53M4/15

BALKIEWICZ HENRYK POL LEGNICA 63 00:50:54KB LEW LEGNICA265 00:25:15M5/7

BIEŁUŃSKI SEBASTIAN POL WROCŁAW 77 00:51:12466 00:26:07M4/16

SZCZEPAŃSKI TOMASZ POL WISZNIA MAŁA 79 00:51:2311767 00:26:22M3/20

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.09.2017 13:36:21



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ZAMIAR ADAM POL ZŁOTÓW 75 00:51:44VOLVO WROCŁAW10968 00:25:14M4/17

PIEJKO WOJTEK POL LIGOTA PIĘKNA 91 00:51:55TEAM10369 00:25:15M2/7

SUŁEK JÓZEF POL TRZEBNICA 61 00:52:05LZS TRZEBNICA9370 00:26:07M5/8

HAZUBSKA ANNA POL TRZEBNICA 69 00:52:14ATHLETICS TEAM PRUSICE3271 00:26:07K4/3

HAZUBSKI ŁUKASZ POL TRZEBNICA 96 00:52:14ATHLETICS TEAM PRUSICE3472 00:26:07M2/8

WŁODARCZYK MICHAŁ POL TRZEBNICA 85 00:52:1910273 00:25:24M3/21

CZOCHARA AGNIESZKA POL MALIN 82 00:52:262074 00:26:08K3/6

BUTKIEWICZ ŁUKASZ POL WISZNIA MAŁA 88 00:52:29IRRACJONALNIE MASZERUJĄCY1175 00:26:05M2/9

ŁOPUSIEWICZ JANUSZ POL WROCŁAW 84 00:52:305976 00:26:05M3/22

CIURA KRZYSZTOF POL SIEDLEC 66 00:52:551377 00:26:15M5/9

KRASZEWSKI-RZEPA ADRIAN POL WROCŁAW 75 00:52:58SZKOŁA PODSTAWOWA W KRYNICZNIE12178 00:26:47M4/18

SYRKO MATEUSZ POL TRZEBNICA 85 00:53:05---9479 00:26:00M3/23

STANIEWSKI EUGENIUSZ POL ZGORZELEC 51 00:53:18---9180 00:26:42M6/2

TURKIEWICZ ANNA POL WISZNIA MAŁA 84 00:53:2011881 00:26:22K3/7

KUCAB ANDRZEJ POL LUBIN 66 00:54:195382 00:26:24M5/10

SKOTNY ROBERT POL TRZEBNICA 80 00:54:24INSPIRION POLSKA8583 00:27:03M3/24

CZARNECKI TOMASZ POL PANIOWICE 77 00:54:30---1784 00:27:02M4/19

ŁANDA-JÓZWIK MONIKA POL WROCLAW 81 00:54:365885 00:27:30K3/8

KĘDZIA GRZEGORZ POL TRZEBNICA 73 00:54:464486 00:26:09M4/20

HAJDUN KATARZYNA POL WROCŁAW 87 00:55:153187 00:27:40K3/9

PISARCZYK LUKASZ POL DOBROSZYCE 79 00:55:44OLEŚNICKA GRUPA TRIATHLONOWA7588 00:27:29M3/25

JAGODZIŃSKI ARKADIUSZ POL WISZNIA MAŁA 95 00:56:1512389 00:26:04M2/10

CYTAWA ILONA POL WROCŁAW 75 00:56:15STRAŻ POŻARNA1690 00:27:55K4/4

PODREZ ANDRZEJ POL WYSOKI KOŚCIÓŁ 65 00:57:278091 00:28:46M5/11

GAWĘDA KAMIL POL KRYNICZNO 95 00:57:58KS KOMETA KRYNICZNO2992 00:28:16M2/11

KIJEWSKA MONIKA POL WROCŁAW 83 00:57:584593 00:28:20K3/10

CZECH DOROTA POL SZYMANÓW 76 00:58:131894 00:28:40K4/5

SOKOŁOWSKA BARBARA POL NAMYSŁÓW 73 00:58:19DIEHL RUNNING TEAM8895 00:28:39K4/6

KORGÓL ANNA POL ROGOŻ 83 00:58:544796 00:29:21K3/11

MOECK MACIEJ POL TRZEBNICA 78 00:59:08---7097 00:29:48M3/26

MALESZKA KINGA POL WROCŁAW 85 01:00:16GRUPA BIEGOWA ANZELM6298 00:29:58K3/12

SZERSZEŃ AGATA POL WYSOKO KOŚCIÓŁ 83 01:01:5211999 00:31:27K3/13

LESZKIEWICZ IWONA POL WROCŁAW 74 01:02:12WROCŁAW MARATHON TEAM56100 00:31:00K4/7

LEŚNIAK DARIUSZ POL WISZNIA MAŁA 72 01:02:14KB FILIPPIDES PAIDEIA57101 00:29:48M4/21

MAZUR ANNA POL WISZNIA MAŁA 82 01:02:2769102 00:30:16K3/14

STANKIEWICZ ANNA POL SMOLEC 65 01:02:29DOTI92103 00:31:23K5/1

JAKIMIUK DOROTA POL WROCŁAW 88 01:02:58WROCLAW MARATHON TEAM38104 00:31:11K2/7

CIURA MARZENA POL SIEDLEC 71 01:03:5314105 00:32:00K4/8

KASPRZAK KATARZYNA POL WISZNIA MAŁA 85 01:04:2542106 00:31:49K3/15

BIEŃKOWSKI KAROL POL KIEŁCZÓW 99 01:05:01MOLDUR TEAM5107 00:32:58M1/4
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BIEŃKOWSKI PIOTR POL KIEŁCZÓW 70 01:05:02MOLDUR TEAM6108 00:32:58M4/22

CIURA ALICJA POL SIEDLEC 95 01:05:14129109 00:32:57K2/8

HEBDOWSKI MARCIN POL ROGOŻ 73 01:05:2835110 00:30:23M4/23

JĘDRKOWIAK PAULINA POL LIGOTA PIĘKNA 80 01:05:43ZOSIA TEAM WROCŁAW113111 00:32:13K3/16

ŚLEBODA RYSZARD POL WOŁÓW 44 01:07:06WOŁÓW BIEGA96112 00:33:32M7/2

HAZUBSKI ANDRZEJ POL TRZEBNICA 68 01:07:54KAMILNOTEBOOK&SELLTECHSC ATHLETICS33113 00:26:19M4/24

PRZYBYSZ KAROLINA POL WROCŁAW 82 01:09:04115114 00:33:54K3/17

PRZYBYSZ KRYSTYNA POL LIGOTA PIĘKNA 60 01:09:05114115 00:33:53K5/2

SZNAJDER ELŻBIETA POL MOKRONOS GÓRNY 59 01:22:2195116 00:39:49K5/3
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TIMASHON VOLODYMYR UKR 00:35:43TRUSKAWIEC 81 00:35:431281 00:18:13M3/1

JARECKI DAMIAN POL 00:35:51TRZEBNICA 93 00:35:49ATHLETICS TEAM PRUSICE392 00:18:11M2/1

PRYSTARZ KRZYSZTOF POL 00:36:34OŁAWA 78 00:36:32OŁAWSKA GRUPA BIEGOWA1273 00:18:11M3/2

KRĘZEL KRZYSZTOF POL 00:37:07WISZNIA MAŁA 91 00:37:06NIGHT RUNNERS WROCŁAW514 00:18:23M2/2

ŁĄTKA PIOTR POL 00:37:37OBORNIKI ŚLĄSKIE 89 00:37:37ŚLĘZAK TEAM / DTR BIEGA1305 00:18:42M2/3

KAPAŁA SEBASTIAN POL 00:38:21OSTOJE 99 00:38:201166 00:18:43M1/1

FRANCZAK MARIUSZ POL 00:39:05KSIĘGINICE 77 00:39:03ŚLĘZAK TEAM / DTR BIEGA267 00:19:39M4/1

ŻABIŃSKI GRZEGORZ POL 00:39:54TRZEBNICA 82 00:39:521118 00:19:47M3/3

LEŚNICKI MAREK POL 00:39:59STANOWICE 67 00:39:56STRZEGOMSKA DWUNASTKA1319 00:19:47M5/1

KEMPA KRZYSZTOF POL 00:41:27TRZEBNICA 87 00:41:22ATHLETICS TEAM PRUSICE4310 00:21:02M3/4

PODWÓRNY JAN POL 00:41:40WROCŁAW 71 00:41:3921K.PL / TRENUJZNAMI.PL8111 00:20:32M4/2

BREWKA WOJCIECH POL 00:42:25PIERWOSZÓW 81 00:42:23GT RAT1012 00:20:27M3/5

BŁAŻUTYCZ PAWEŁ POL 00:42:44CIESZKÓW 73 00:42:44KS - KROTOSZ KROTOSZYN12413 00:20:45M4/3

DADYŃSKI PAWEŁ POL 00:42:49TRZEBNICA 85 00:42:402114 00:21:32M3/6

PIZIEWICZ DOMINIK POL 00:43:24TRZEBNICA 74 00:43:19KAMILNOTEBOOK&SELLTECH S C7715 00:21:32M4/4

TURKIEWICZ DARIUSZ POL 00:43:31WROCŁAW 72 00:43:279816 00:21:31M4/5

OZIĘBAŁA ALEKSANDER POL 00:43:35OBORNIKI ŚLĄSKIE 00 00:43:32OBORYGENI7417 00:21:03M1/2

WYRWAS WOJCIECH POL 00:43:43LIGOTA PIĘKNA 89 00:43:3810618 00:21:27M2/4

NAPIERAŁA PAWEŁ POL 00:44:05LIGOTA PIĘKNA 76 00:44:03KB FILIPPIDES PAIDEIA7319 00:22:00M4/6

BOĆKO KRZYSZTOF POL 00:44:11TRZEBNICA 81 00:44:08UKS GLADIUS TRZEBNICA820 00:21:47M3/7

WIĄCEK MAREK POL 00:44:25WROCŁAW 62 00:44:22TEAM LUKS ŻÓRAWINA-WROCŁAW10121 00:21:47M5/2

ROŚLICKI JAROSŁAW POL 00:44:36OZOROWICE 80 00:44:34EUROPA UBEZPIECZENIA/TRIATHLON8422 00:21:56M3/8

WEJMAN DARIUSZ POL 00:45:06MALIN 76 00:45:02MALINIAKI10023 00:22:14M4/7

MATUSZEWSKI RYSZARD POL 00:45:11RAWICZ 61 00:45:056724 00:22:21M5/3

MALEWICZ JAKUB POL 00:45:27TRZEBNICA 83 00:45:226325 00:22:44M3/9

KAPUT PIOTR POL 00:45:31TRZEBNICA 81 00:45:25INSPIRION POLSKA4126 00:22:32M3/10

MATYSIAK ROMAN POL 00:45:42MALIN 71 00:45:39KB FILIPPIDES PAIDEIA6827 00:22:30M4/8
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MATKOWSKI KAZIMIERZ POL 00:45:49PIETRZYKOWICE 62 00:45:46DOTI MANUFFAKTURA/ ZADYSZKA SMOLEC6528 00:22:41M5/4

MRÓZ MACIEJ POL 00:46:12WROCŁAW 83 00:46:097129 00:22:30M3/11

MURZYŃSKI MARCIN POL 00:46:17LIGOTA PIĘKNA 92 00:46:097230 00:23:28M2/5

RAZIK TADEUSZ POL 00:46:21RAWICZ 52 00:46:16BRAK8331 00:23:02M6/1

CYTAWA ARKADIUSZ POL 00:46:35WROCŁAW 71 00:46:28STRAŻ POŻARNA1532 00:22:51M4/9

SKRZYPEK TOMASZ POL 00:47:00TRZEBNICA 71 00:46:54HERMES TRZEBNICA8633 00:22:31M4/10

WÓJCIK PIOTR POL 00:47:13TRZEBNICA 74 00:47:0810534 00:23:09M4/11

HAGIEL MAREK POL 00:47:32LIGOTA PIĘKNA 94 00:47:23GROM LIGOTA PIĘKNA3035 00:24:20M2/6

DOBAK STEFAN POL 00:47:52SZAMOTUŁY 46 00:47:42KB SZAMOTUŁY2236 00:24:10M7/1

SYPEREK MARCIN POL 00:48:05WROCŁAW 74 00:48:00PRO-RUN WROCŁAW12637 00:23:58M4/12

JĘDRKOWIAK ANDRZEJ POL 00:48:14LIGOTA PIĘKNA 82 00:48:03ZOSIA TEAM WROCŁAW11238 00:24:13M3/12

ZIAJKIEWICZ RADOSŁAW POL 00:48:18PANIOWICE 76 00:48:1311039 00:23:47M4/13

MAGRYTA MARCIN POL 00:48:21WISZNIA MAŁA 79 00:48:13NASZA WISZNIA6140 00:24:07M3/13

PISZCZEK RYSZARD POL 00:48:25WROCŁAW 63 00:48:24WKB PIAST WROCŁAW12041 00:23:28M5/5

WOSIEK MACIEJ POL 00:48:31TRZEBNICA 87 00:48:23WKURW_TEAM10442 00:24:17M3/14

GALIŃSKI MICHAŁ POL ROGOŻ 76 00:48:41KB FILIPPIDES PAIDEIA2743 00:23:11M4/14

SOBCZAK ANDRZEJ POL TRZEBNICA 80 00:48:44HERMES TRZEBNICA8744 00:24:33M3/15

HORBACZ KRYSTIAN POL LIGOTA PIĘKNA 79 00:48:523645 00:24:06M3/16

SOKOŁOWSKI JAN POL WILCZYN 00 00:48:56WILCZYN8946 00:24:22M1/3

KLIN TOMASZ POL MALIN 82 00:49:13KS KOMETA KRYNICZNO4647 00:25:51M3/17

DRZEWIECKI PIOTR POL OBORNIKI ŚLĄSKIE 84 00:49:36ATHLETICS TEAM PRUSICE2448 00:24:36M3/18

KRUPIŃSKI TADEUSZ POL LIGOTA PIĘKNA 64 00:49:535249 00:24:51M5/6

GANCARZ RADOSŁAW POL KUŹNICZYSKO 79 00:50:292850 00:25:17M3/19

SOKOŁOWSKI TOMASZ POL WILCZYN 69 00:50:44WILCZYN9051 00:24:53M4/15

BALKIEWICZ HENRYK POL LEGNICA 63 00:50:54KB LEW LEGNICA252 00:25:15M5/7

BIEŁUŃSKI SEBASTIAN POL WROCŁAW 77 00:51:12453 00:26:07M4/16

SZCZEPAŃSKI TOMASZ POL WISZNIA MAŁA 79 00:51:2311754 00:26:22M3/20

ZAMIAR ADAM POL ZŁOTÓW 75 00:51:44VOLVO WROCŁAW10955 00:25:14M4/17

PIEJKO WOJTEK POL LIGOTA PIĘKNA 91 00:51:55TEAM10356 00:25:15M2/7

SUŁEK JÓZEF POL TRZEBNICA 61 00:52:05LZS TRZEBNICA9357 00:26:07M5/8

HAZUBSKI ŁUKASZ POL TRZEBNICA 96 00:52:14ATHLETICS TEAM PRUSICE3458 00:26:07M2/8

WŁODARCZYK MICHAŁ POL TRZEBNICA 85 00:52:1910259 00:25:24M3/21

BUTKIEWICZ ŁUKASZ POL WISZNIA MAŁA 88 00:52:29IRRACJONALNIE MASZERUJĄCY1160 00:26:05M2/9

ŁOPUSIEWICZ JANUSZ POL WROCŁAW 84 00:52:305961 00:26:05M3/22

CIURA KRZYSZTOF POL SIEDLEC 66 00:52:551362 00:26:15M5/9

KRASZEWSKI-RZEPA ADRIAN POL WROCŁAW 75 00:52:58SZKOŁA PODSTAWOWA W KRYNICZNIE12163 00:26:47M4/18

SYRKO MATEUSZ POL TRZEBNICA 85 00:53:05---9464 00:26:00M3/23

STANIEWSKI EUGENIUSZ POL ZGORZELEC 51 00:53:18---9165 00:26:42M6/2

KUCAB ANDRZEJ POL LUBIN 66 00:54:195366 00:26:24M5/10

SKOTNY ROBERT POL TRZEBNICA 80 00:54:24INSPIRION POLSKA8567 00:27:03M3/24

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.09.2017 13:30:39



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CZARNECKI TOMASZ POL PANIOWICE 77 00:54:30---1768 00:27:02M4/19

KĘDZIA GRZEGORZ POL TRZEBNICA 73 00:54:464469 00:26:09M4/20

PISARCZYK LUKASZ POL DOBROSZYCE 79 00:55:44OLEŚNICKA GRUPA TRIATHLONOWA7570 00:27:29M3/25

JAGODZIŃSKI ARKADIUSZ POL WISZNIA MAŁA 95 00:56:1512371 00:26:04M2/10

PODREZ ANDRZEJ POL WYSOKI KOŚCIÓŁ 65 00:57:278072 00:28:46M5/11

GAWĘDA KAMIL POL KRYNICZNO 95 00:57:58KS KOMETA KRYNICZNO2973 00:28:16M2/11

MOECK MACIEJ POL TRZEBNICA 78 00:59:08---7074 00:29:48M3/26

LEŚNIAK DARIUSZ POL WISZNIA MAŁA 72 01:02:14KB FILIPPIDES PAIDEIA5775 00:29:48M4/21

BIEŃKOWSKI KAROL POL KIEŁCZÓW 99 01:05:01MOLDUR TEAM576 00:32:58M1/4

BIEŃKOWSKI PIOTR POL KIEŁCZÓW 70 01:05:02MOLDUR TEAM677 00:32:58M4/22

HEBDOWSKI MARCIN POL ROGOŻ 73 01:05:283578 00:30:23M4/23

ŚLEBODA RYSZARD POL WOŁÓW 44 01:07:06WOŁÓW BIEGA9679 00:33:32M7/2

HAZUBSKI ANDRZEJ POL TRZEBNICA 68 01:07:54KAMILNOTEBOOK&SELLTECHSC ATHLETICS3380 00:26:19M4/24

Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.09.2017 13:30:39



M1: 16 - 19 lat

III Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 30.09.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KAPAŁA SEBASTIAN POL 00:38:21OSTOJE 99 00:38:201161 00:18:43M1/1

OZIĘBAŁA ALEKSANDER POL 00:43:35OBORNIKI ŚLĄSKIE 00 00:43:32OBORYGENI742 00:21:03M1/2

SOKOŁOWSKI JAN POL WILCZYN 00 00:48:56WILCZYN893 00:24:22M1/3

BIEŃKOWSKI KAROL POL KIEŁCZÓW 99 01:05:01MOLDUR TEAM54 00:32:58M1/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.09.2017 13:21:17



M2: 20 - 29 lat

III Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 30.09.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

JARECKI DAMIAN POL 00:35:51TRZEBNICA 93 00:35:49ATHLETICS TEAM PRUSICE391 00:18:11M2/1

KRĘZEL KRZYSZTOF POL 00:37:07WISZNIA MAŁA 91 00:37:06NIGHT RUNNERS WROCŁAW512 00:18:23M2/2

ŁĄTKA PIOTR POL 00:37:37OBORNIKI ŚLĄSKIE 89 00:37:37ŚLĘZAK TEAM / DTR BIEGA1303 00:18:42M2/3

WYRWAS WOJCIECH POL 00:43:43LIGOTA PIĘKNA 89 00:43:381064 00:21:27M2/4

MURZYŃSKI MARCIN POL 00:46:17LIGOTA PIĘKNA 92 00:46:09725 00:23:28M2/5

HAGIEL MAREK POL 00:47:32LIGOTA PIĘKNA 94 00:47:23GROM LIGOTA PIĘKNA306 00:24:20M2/6

PIEJKO WOJTEK POL LIGOTA PIĘKNA 91 00:51:55TEAM1037 00:25:15M2/7

HAZUBSKI ŁUKASZ POL TRZEBNICA 96 00:52:14ATHLETICS TEAM PRUSICE348 00:26:07M2/8

BUTKIEWICZ ŁUKASZ POL WISZNIA MAŁA 88 00:52:29IRRACJONALNIE MASZERUJĄCY119 00:26:05M2/9

JAGODZIŃSKI ARKADIUSZ POL WISZNIA MAŁA 95 00:56:1512310 00:26:04M2/10

GAWĘDA KAMIL POL KRYNICZNO 95 00:57:58KS KOMETA KRYNICZNO2911 00:28:16M2/11

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.09.2017 13:21:27



M3: 30 - 39 lat

III Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 30.09.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

TIMASHON VOLODYMYR UKR 00:35:43TRUSKAWIEC 81 00:35:431281 00:18:13M3/1

PRYSTARZ KRZYSZTOF POL 00:36:34OŁAWA 78 00:36:32OŁAWSKA GRUPA BIEGOWA1272 00:18:11M3/2

ŻABIŃSKI GRZEGORZ POL 00:39:54TRZEBNICA 82 00:39:521113 00:19:47M3/3

KEMPA KRZYSZTOF POL 00:41:27TRZEBNICA 87 00:41:22ATHLETICS TEAM PRUSICE434 00:21:02M3/4

BREWKA WOJCIECH POL 00:42:25PIERWOSZÓW 81 00:42:23GT RAT105 00:20:27M3/5

DADYŃSKI PAWEŁ POL 00:42:49TRZEBNICA 85 00:42:40216 00:21:32M3/6

BOĆKO KRZYSZTOF POL 00:44:11TRZEBNICA 81 00:44:08UKS GLADIUS TRZEBNICA87 00:21:47M3/7

ROŚLICKI JAROSŁAW POL 00:44:36OZOROWICE 80 00:44:34EUROPA UBEZPIECZENIA/TRIATHLON848 00:21:56M3/8

MALEWICZ JAKUB POL 00:45:27TRZEBNICA 83 00:45:22639 00:22:44M3/9

KAPUT PIOTR POL 00:45:31TRZEBNICA 81 00:45:25INSPIRION POLSKA4110 00:22:32M3/10

MRÓZ MACIEJ POL 00:46:12WROCŁAW 83 00:46:097111 00:22:30M3/11

JĘDRKOWIAK ANDRZEJ POL 00:48:14LIGOTA PIĘKNA 82 00:48:03ZOSIA TEAM WROCŁAW11212 00:24:13M3/12

MAGRYTA MARCIN POL 00:48:21WISZNIA MAŁA 79 00:48:13NASZA WISZNIA6113 00:24:07M3/13

WOSIEK MACIEJ POL 00:48:31TRZEBNICA 87 00:48:23WKURW_TEAM10414 00:24:17M3/14

SOBCZAK ANDRZEJ POL TRZEBNICA 80 00:48:44HERMES TRZEBNICA8715 00:24:33M3/15

HORBACZ KRYSTIAN POL LIGOTA PIĘKNA 79 00:48:523616 00:24:06M3/16

KLIN TOMASZ POL MALIN 82 00:49:13KS KOMETA KRYNICZNO4617 00:25:51M3/17

DRZEWIECKI PIOTR POL OBORNIKI ŚLĄSKIE 84 00:49:36ATHLETICS TEAM PRUSICE2418 00:24:36M3/18

GANCARZ RADOSŁAW POL KUŹNICZYSKO 79 00:50:292819 00:25:17M3/19

SZCZEPAŃSKI TOMASZ POL WISZNIA MAŁA 79 00:51:2311720 00:26:22M3/20

WŁODARCZYK MICHAŁ POL TRZEBNICA 85 00:52:1910221 00:25:24M3/21

ŁOPUSIEWICZ JANUSZ POL WROCŁAW 84 00:52:305922 00:26:05M3/22

SYRKO MATEUSZ POL TRZEBNICA 85 00:53:05---9423 00:26:00M3/23

SKOTNY ROBERT POL TRZEBNICA 80 00:54:24INSPIRION POLSKA8524 00:27:03M3/24

PISARCZYK LUKASZ POL DOBROSZYCE 79 00:55:44OLEŚNICKA GRUPA TRIATHLONOWA7525 00:27:29M3/25

MOECK MACIEJ POL TRZEBNICA 78 00:59:08---7026 00:29:48M3/26

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.09.2017 13:30:48



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto
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M4: 40 - 49 lat

III Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 30.09.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

FRANCZAK MARIUSZ POL 00:39:05KSIĘGINICE 77 00:39:03ŚLĘZAK TEAM / DTR BIEGA261 00:19:39M4/1

PODWÓRNY JAN POL 00:41:40WROCŁAW 71 00:41:3921K.PL / TRENUJZNAMI.PL812 00:20:32M4/2

BŁAŻUTYCZ PAWEŁ POL 00:42:44CIESZKÓW 73 00:42:44KS - KROTOSZ KROTOSZYN1243 00:20:45M4/3

PIZIEWICZ DOMINIK POL 00:43:24TRZEBNICA 74 00:43:19KAMILNOTEBOOK&SELLTECH S C774 00:21:32M4/4

TURKIEWICZ DARIUSZ POL 00:43:31WROCŁAW 72 00:43:27985 00:21:31M4/5

NAPIERAŁA PAWEŁ POL 00:44:05LIGOTA PIĘKNA 76 00:44:03KB FILIPPIDES PAIDEIA736 00:22:00M4/6

WEJMAN DARIUSZ POL 00:45:06MALIN 76 00:45:02MALINIAKI1007 00:22:14M4/7

MATYSIAK ROMAN POL 00:45:42MALIN 71 00:45:39KB FILIPPIDES PAIDEIA688 00:22:30M4/8

CYTAWA ARKADIUSZ POL 00:46:35WROCŁAW 71 00:46:28STRAŻ POŻARNA159 00:22:51M4/9

SKRZYPEK TOMASZ POL 00:47:00TRZEBNICA 71 00:46:54HERMES TRZEBNICA8610 00:22:31M4/10

WÓJCIK PIOTR POL 00:47:13TRZEBNICA 74 00:47:0810511 00:23:09M4/11

SYPEREK MARCIN POL 00:48:05WROCŁAW 74 00:48:00PRO-RUN WROCŁAW12612 00:23:58M4/12

ZIAJKIEWICZ RADOSŁAW POL 00:48:18PANIOWICE 76 00:48:1311013 00:23:47M4/13

GALIŃSKI MICHAŁ POL ROGOŻ 76 00:48:41KB FILIPPIDES PAIDEIA2714 00:23:11M4/14

SOKOŁOWSKI TOMASZ POL WILCZYN 69 00:50:44WILCZYN9015 00:24:53M4/15

BIEŁUŃSKI SEBASTIAN POL WROCŁAW 77 00:51:12416 00:26:07M4/16

ZAMIAR ADAM POL ZŁOTÓW 75 00:51:44VOLVO WROCŁAW10917 00:25:14M4/17

KRASZEWSKI-RZEPA ADRIAN POL WROCŁAW 75 00:52:58SZKOŁA PODSTAWOWA W KRYNICZNIE12118 00:26:47M4/18

CZARNECKI TOMASZ POL PANIOWICE 77 00:54:30---1719 00:27:02M4/19

KĘDZIA GRZEGORZ POL TRZEBNICA 73 00:54:464420 00:26:09M4/20

LEŚNIAK DARIUSZ POL WISZNIA MAŁA 72 01:02:14KB FILIPPIDES PAIDEIA5721 00:29:48M4/21

BIEŃKOWSKI PIOTR POL KIEŁCZÓW 70 01:05:02MOLDUR TEAM622 00:32:58M4/22

HEBDOWSKI MARCIN POL ROGOŻ 73 01:05:283523 00:30:23M4/23

HAZUBSKI ANDRZEJ POL TRZEBNICA 68 01:07:54KAMILNOTEBOOK&SELLTECHSC ATHLETICS3324 00:26:19M4/24

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto
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M5: 50 - 59 lat

III Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 30.09.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

LEŚNICKI MAREK POL 00:39:59STANOWICE 67 00:39:56STRZEGOMSKA DWUNASTKA1311 00:19:47M5/1

WIĄCEK MAREK POL 00:44:25WROCŁAW 62 00:44:22TEAM LUKS ŻÓRAWINA-WROCŁAW1012 00:21:47M5/2

MATUSZEWSKI RYSZARD POL 00:45:11RAWICZ 61 00:45:05673 00:22:21M5/3

MATKOWSKI KAZIMIERZ POL 00:45:49PIETRZYKOWICE 62 00:45:46DOTI MANUFFAKTURA/ ZADYSZKA SMOLEC654 00:22:41M5/4

PISZCZEK RYSZARD POL 00:48:25WROCŁAW 63 00:48:24WKB PIAST WROCŁAW1205 00:23:28M5/5

KRUPIŃSKI TADEUSZ POL LIGOTA PIĘKNA 64 00:49:53526 00:24:51M5/6

BALKIEWICZ HENRYK POL LEGNICA 63 00:50:54KB LEW LEGNICA27 00:25:15M5/7

SUŁEK JÓZEF POL TRZEBNICA 61 00:52:05LZS TRZEBNICA938 00:26:07M5/8

CIURA KRZYSZTOF POL SIEDLEC 66 00:52:55139 00:26:15M5/9

KUCAB ANDRZEJ POL LUBIN 66 00:54:195310 00:26:24M5/10

PODREZ ANDRZEJ POL WYSOKI KOŚCIÓŁ 65 00:57:278011 00:28:46M5/11

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M6: 60 - 69 lat

III Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 30.09.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

RAZIK TADEUSZ POL 00:46:21RAWICZ 52 00:46:16BRAK831 00:23:02M6/1

STANIEWSKI EUGENIUSZ POL ZGORZELEC 51 00:53:18---912 00:26:42M6/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M7: 70 lat i wi ęcej

III Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 30.09.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DOBAK STEFAN POL 00:47:52SZAMOTUŁY 46 00:47:42KB SZAMOTUŁY221 00:24:10M7/1

ŚLEBODA RYSZARD POL WOŁÓW 44 01:07:06WOŁÓW BIEGA962 00:33:32M7/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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OPEN

III Wiszeńska (za) Dyszka.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 30.09.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ZAJĄCZKOWSKA ANNA POL 00:41:15TRZEBNICA 93 00:41:121081 00:20:31K2/1

MARKOWSKA KAROLINA POL 00:45:07WROCŁAW 88 00:45:05EUROPA UBEZPIECZENIA1252 00:22:02K2/2

KOSARZYCKA ANETA POL 00:45:16ŻMIGRÓD 87 00:45:11KB SUKCES ŻMIGRÓD503 00:22:21K3/1

CZERW ANNA POL 00:45:20TRZEBNICA 89 00:45:14194 00:23:10K2/3

TANAŚ BOGUMIŁA POL 00:45:56CIESZKÓW 83 00:45:54KS KROTOSZ KROTOSZYN975 00:22:28K3/2

BOĆKO EWA POL 00:46:25TRZEBNICA 81 00:46:22UKS GLADIUS TRZEBNICA76 00:23:07K3/3

KRASZEWSKA MAŁGORZATA POL 00:47:14WROCŁAW 75 00:47:10SZKOŁA PODSTAWOWA W KRYNICZNIE1227 00:23:25K4/1

DULIBA SONIA POL 00:47:31WISZNIA MAŁA 91 00:47:23258 00:24:02K2/4

MATUSZEWSKA ANNA POL RAWICZ 95 00:48:38669 00:24:21K2/5

BREWKA WANDA POL PIERWOSZÓW 83 00:49:20RADIOWA AKADEMIA TRIATHLONU910 00:24:21K3/4

ŁUBIK RENATA POL KIEŁCZÓW 70 00:50:24PRO RUN6011 00:25:00K4/2

KUMÓR MAGDALENA POL TRZEBNICA 87 00:50:29ATHLETICS TEAM PRUSICE5412 00:23:48K3/5

ZAJĄCZKOWSKA AGNIESZKA POL TRZEBNICA 96 00:50:30---10713 00:25:22K2/6

HAZUBSKA ANNA POL TRZEBNICA 69 00:52:14ATHLETICS TEAM PRUSICE3214 00:26:07K4/3

CZOCHARA AGNIESZKA POL MALIN 82 00:52:262015 00:26:08K3/6

TURKIEWICZ ANNA POL WISZNIA MAŁA 84 00:53:2011816 00:26:22K3/7

ŁANDA-JÓZWIK MONIKA POL WROCLAW 81 00:54:365817 00:27:30K3/8

HAJDUN KATARZYNA POL WROCŁAW 87 00:55:153118 00:27:40K3/9

CYTAWA ILONA POL WROCŁAW 75 00:56:15STRAŻ POŻARNA1619 00:27:55K4/4

KIJEWSKA MONIKA POL WROCŁAW 83 00:57:584520 00:28:20K3/10

CZECH DOROTA POL SZYMANÓW 76 00:58:131821 00:28:40K4/5

SOKOŁOWSKA BARBARA POL NAMYSŁÓW 73 00:58:19DIEHL RUNNING TEAM8822 00:28:39K4/6

KORGÓL ANNA POL ROGOŻ 83 00:58:544723 00:29:21K3/11

MALESZKA KINGA POL WROCŁAW 85 01:00:16GRUPA BIEGOWA ANZELM6224 00:29:58K3/12

SZERSZEŃ AGATA POL WYSOKO KOŚCIÓŁ 83 01:01:5211925 00:31:27K3/13

LESZKIEWICZ IWONA POL WROCŁAW 74 01:02:12WROCŁAW MARATHON TEAM5626 00:31:00K4/7

MAZUR ANNA POL WISZNIA MAŁA 82 01:02:276927 00:30:16K3/14
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

STANKIEWICZ ANNA POL SMOLEC 65 01:02:29DOTI9228 00:31:23K5/1

JAKIMIUK DOROTA POL WROCŁAW 88 01:02:58WROCLAW MARATHON TEAM3829 00:31:11K2/7

CIURA MARZENA POL SIEDLEC 71 01:03:531430 00:32:00K4/8

KASPRZAK KATARZYNA POL WISZNIA MAŁA 85 01:04:254231 00:31:49K3/15

CIURA ALICJA POL SIEDLEC 95 01:05:1412932 00:32:57K2/8

JĘDRKOWIAK PAULINA POL LIGOTA PIĘKNA 80 01:05:43ZOSIA TEAM WROCŁAW11333 00:32:13K3/16

PRZYBYSZ KAROLINA POL WROCŁAW 82 01:09:0411534 00:33:54K3/17

PRZYBYSZ KRYSTYNA POL LIGOTA PIĘKNA 60 01:09:0511435 00:33:53K5/2

SZNAJDER ELŻBIETA POL MOKRONOS GÓRNY 59 01:22:219536 00:39:49K5/3
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K2: 20 - 29 lat

III Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 30.09.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ZAJĄCZKOWSKA ANNA POL 00:41:15TRZEBNICA 93 00:41:121081 00:20:31K2/1

MARKOWSKA KAROLINA POL 00:45:07WROCŁAW 88 00:45:05EUROPA UBEZPIECZENIA1252 00:22:02K2/2

CZERW ANNA POL 00:45:20TRZEBNICA 89 00:45:14193 00:23:10K2/3

DULIBA SONIA POL 00:47:31WISZNIA MAŁA 91 00:47:23254 00:24:02K2/4

MATUSZEWSKA ANNA POL RAWICZ 95 00:48:38665 00:24:21K2/5

ZAJĄCZKOWSKA AGNIESZKA POL TRZEBNICA 96 00:50:30---1076 00:25:22K2/6

JAKIMIUK DOROTA POL WROCŁAW 88 01:02:58WROCLAW MARATHON TEAM387 00:31:11K2/7

CIURA ALICJA POL SIEDLEC 95 01:05:141298 00:32:57K2/8
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K3: 30 - 39 lat

III Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 30.09.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KOSARZYCKA ANETA POL 00:45:16ŻMIGRÓD 87 00:45:11KB SUKCES ŻMIGRÓD501 00:22:21K3/1

TANAŚ BOGUMIŁA POL 00:45:56CIESZKÓW 83 00:45:54KS KROTOSZ KROTOSZYN972 00:22:28K3/2

BOĆKO EWA POL 00:46:25TRZEBNICA 81 00:46:22UKS GLADIUS TRZEBNICA73 00:23:07K3/3

BREWKA WANDA POL PIERWOSZÓW 83 00:49:20RADIOWA AKADEMIA TRIATHLONU94 00:24:21K3/4

KUMÓR MAGDALENA POL TRZEBNICA 87 00:50:29ATHLETICS TEAM PRUSICE545 00:23:48K3/5

CZOCHARA AGNIESZKA POL MALIN 82 00:52:26206 00:26:08K3/6

TURKIEWICZ ANNA POL WISZNIA MAŁA 84 00:53:201187 00:26:22K3/7

ŁANDA-JÓZWIK MONIKA POL WROCLAW 81 00:54:36588 00:27:30K3/8

HAJDUN KATARZYNA POL WROCŁAW 87 00:55:15319 00:27:40K3/9

KIJEWSKA MONIKA POL WROCŁAW 83 00:57:584510 00:28:20K3/10

KORGÓL ANNA POL ROGOŻ 83 00:58:544711 00:29:21K3/11

MALESZKA KINGA POL WROCŁAW 85 01:00:16GRUPA BIEGOWA ANZELM6212 00:29:58K3/12

SZERSZEŃ AGATA POL WYSOKO KOŚCIÓŁ 83 01:01:5211913 00:31:27K3/13

MAZUR ANNA POL WISZNIA MAŁA 82 01:02:276914 00:30:16K3/14

KASPRZAK KATARZYNA POL WISZNIA MAŁA 85 01:04:254215 00:31:49K3/15

JĘDRKOWIAK PAULINA POL LIGOTA PIĘKNA 80 01:05:43ZOSIA TEAM WROCŁAW11316 00:32:13K3/16

PRZYBYSZ KAROLINA POL WROCŁAW 82 01:09:0411517 00:33:54K3/17
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K4: 40 - 49 lat

III Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 30.09.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KRASZEWSKA MAŁGORZATA POL 00:47:14WROCŁAW 75 00:47:10SZKOŁA PODSTAWOWA W KRYNICZNIE1221 00:23:25K4/1

ŁUBIK RENATA POL KIEŁCZÓW 70 00:50:24PRO RUN602 00:25:00K4/2

HAZUBSKA ANNA POL TRZEBNICA 69 00:52:14ATHLETICS TEAM PRUSICE323 00:26:07K4/3

CYTAWA ILONA POL WROCŁAW 75 00:56:15STRAŻ POŻARNA164 00:27:55K4/4

CZECH DOROTA POL SZYMANÓW 76 00:58:13185 00:28:40K4/5

SOKOŁOWSKA BARBARA POL NAMYSŁÓW 73 00:58:19DIEHL RUNNING TEAM886 00:28:39K4/6

LESZKIEWICZ IWONA POL WROCŁAW 74 01:02:12WROCŁAW MARATHON TEAM567 00:31:00K4/7

CIURA MARZENA POL SIEDLEC 71 01:03:53148 00:32:00K4/8
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K5: 50 lat i wi ęcej

III Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 30.09.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

STANKIEWICZ ANNA POL SMOLEC 65 01:02:29DOTI921 00:31:23K5/1

PRZYBYSZ KRYSTYNA POL LIGOTA PIĘKNA 60 01:09:051142 00:33:53K5/2

SZNAJDER ELŻBIETA POL MOKRONOS GÓRNY 59 01:22:21953 00:39:49K5/3
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